附件2

河北新闻奖（新闻论文）初评推荐作品目录

	编号
	作 品 标 题
	作 者
	编 辑
	刊发单位

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	经我单位审核，上述作品内容真实，申报材料情况属实。

（请加盖推荐单位公章） 

年  月  日



	联系人
	
	手 机
	


附件3

河北新闻奖（新闻论文）参评作品推荐表
	作品标题
	

	作    者
	
	作者单位
	

	发表媒体
	
	刊号（书号）
	

	责任编辑
	
	发表时间
	

	作品字数
	
	关 键 词
	

	摘

要
	

	经我单位审核，该作品内容真实，申报材料情况属实。

（参评单位公章）        （推荐单位公章）

 年  月  日               年  月  日



	作  者
	
	手  机
	

	责任编辑
	
	手  机
	


（此表附在每件参评作品前）
